
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit Shoqëria “AK Retailing” sh.p.k.. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka e Bashkua e Shqipërisë sh.a. 

 

Debitor:              Shoqëria “AK Retaling” sh.p.k., Alket Suad Kotoni, Aida Luan Kotoni  

                            dhe Endrit Muisi Alikaj 

 

Objekti:              Kthim kredie  
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorit Shoqëria “AK Retailing” sh.p.k.. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka e Bashkua e Shqipërisë sh.a. 

 

Debitor:             Shoqëria “AK Retaling” sh.p.k., Alket Suad Kotoni dhe Endrit Muisi 

Alikaj 

 

Objekti:              Kthim kredie  
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorëve z. Refik Petrit Hoshja dhe znj. Xhuma Muharrem Hoshja. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Banka e Bashkua e Shqipërisë sh.a. 

 

Debitor:             Refik Petrit Hoshja dhe Xhuma Muharrem Hoshja 

 

Objekti:              Kthim kredie  
 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqërinë e Përmbarimit Privat 

“T.M.A.”, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitores znj. Lindita Kuka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.     Ndërtesë, pasuria nr. 6/189-ND, vol. 9, faqe 26, ZK 8340, sip. 18,9 m2. 

 

Adresa:                  Rr. “Ferit Xhajko”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:           19,051 ( nëntëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e një) EURP 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “T.M.A.” , në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes 

së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


